
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0096/2023/SOC/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení záložního zdroje

(dieselagregátu) vč. napojení na objekty Domova Březiny pro organizaci Domov Březiny, příspěvkovou organizaci

Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktuw.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
o) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené Čl stanovené spravcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlady), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

„ „ „ , Datum 102323
Uprednostnujeme zasulani faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 27—1650676349/0800 vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. 0096/2023/SOC/O



Příloha k objednávce č. 0096/2023/SOC/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Domov Březiny, příspěvková organizace
Rychvaldská 531, 735 41 Petřvald

Identifikace zadávající
organizace
(Dotčený subjekt)

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení záložního zdroje
(dieselagregátu) vč. napojení na objekty Dornova Březiny pro organizaci Domov Březiny, příspěvkovou
organizaci Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Záložní zdroj (Dieselagregát) vč. napojení na objekty Domova Březiny

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení dieselového generátoru včetně jeho instalace a napojení na objekty
Domova Březiny, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

2.609.269 KČ bez DPH / 3.157.216 Kč VČ. DPH

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele. tj. Moravskoslezský kraj



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smíouvy_VZ Dieseíagregát
Domov Březiny

From:

Sent: Wednesday, February 1, 2023 8:31 AM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dieselagregát Domov Březiny

Dobrý den,

Potvrzují přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt-legai.com 710 00 Ostrava'- Slezská Ostrava

From:

Sent: Tuesday, January 31, 2023 7:10 AM

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyřvz Dieseiagregát Domov Březiny

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
organizaci Domov Březiny, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt)
s označením >> Záložní zdroj (Dieselagregát) vč. napojení na objekty Domova Březiny <<_

Číslo objednávky: 0096/2023/SOC/O
Pořadové číslo zakázky: 4/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

m; iLLW'iVl/VAVÁŠLÁ



f

Předmět: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dieselagregát
Domov Březiny

Přílohy: Záložní zdroj_Domov Březiny_0bjednávka.pdf

From:

Sent: Wednesday, February 1, 2023 10:50 ANI

To:

Subject: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dieselagregát Domov
Březiny

Souhlasím s uzavřením Prováděcí smlouvy pod č. 0096/2023/SOC/O - >>Záložní zdroj (Dieselagregát) vč. napojení na
objekty Domova Březiny<<.

\?

Domov Březiny, příspěvková organizace
Rychvaldská 531, 735 41 Petřvald

IC 00847348

movbrezšw


